

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแคนคง ตำบลแคนคง อำเภอแคนคง จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ 65-014

สถานที่ก่อสร้าง สายทางบ้านแคนคง(นอกเขตฯ) -บ้านหนองเครือ หมู่ที่1 บ้านแคนคง(นอกเขตฯ)ตำบลแคนคง อำเภอแคนคง จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน กว้าง 5.00ม. ยาว 1,600.00ม. หน้า 0.15ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 8,000.00 ตารางเมตร

วันที่ประมาณการ

มีนาคม 2567

ราคาน้ำมัน 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	$F_N$	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
							$x F_N$	
1	งานปรับแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	9,000.00	1.73	15,570.00	1.3642	2.36	21,240.59
2	งานไหล่ทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	320.00	236.00	75,520.00	1.3642	321.95	103,024.38
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	400.00	432.51	173,004.00	1.3642	590.03	236,012.06
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	8,000.00	335.02	2,680,160.00	1.3642	457.03	3,656,274.27
5	Expansion Joint	ม.	80.00	162.00	12,960.00	1.3642	221.00	17,680.03
6	Contractive Joint	ม.	720.00	84.58	60,897.60	1.3642	115.38	83,076.51
7	Longitudinal Joint	ม.	1,600.00	64.03	102,448.00	1.3642	87.35	139,759.56
8	ลินกบดทับ	ลบ.ม.	20.00	99.61	1,992.20	1.3642	135.89	2,717.76
11	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	แท่ง	1.00	2,900.00	2,900.00	1.3642	3956.18	3,956.18
					3,125,451.80		รวม	4,263,741.35
ตัวอักษร (สี่เหลี่ยมสองแถวสีพื้นเปลี่ยนเป็นพื้นขาว)							ปรับยอด	4,258,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 3,125,451.80

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

(ลงชื่อ)

(นายศราวุฒิ สุขแมน)

ผู้ช่วยนายกฯ โยธา

ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ)

(นางราตรี ตระกูลมัยผล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแคนคง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายชาญณรงค์ โครงกลาง)

นายกฯ โยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)

(นายวิเชียร ดำริห์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแคนคง

อนุมัติ